

別記様式(第7条関係)



2024年4月1日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股和雄

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

1月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 ▲ 105,645 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,740	
②研修費	0	
③広報費	420,164	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	5,250	
合計	451,154	

3 収支差引残額

▲ 286,799 円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	▲ 105,645		164,355	
1	2024年1月6日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第664号 5100枚 印刷代		21,100	143,255	
2	2024年1月5日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.111.112.113 343通 郵送料		27,440	115,815	
3	2024年1月5日	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」No.111.112.113 1856通 郵送料		126,208	▲ 10,393	
4	2023年12月14日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「差し迫る、福島原発1号機の倒壊と日本滅亡」 「ALPS水・海洋排水の12のウソ」		2,750	▲ 13,143	
5	2024年1月19日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」No.114 2500枚 印刷代		31,900	▲ 45,043	
6	2024年2月3日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第665号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 66,143	
7	2024年2月14日	8	資料購入費	自治体議会研究所	書籍『ポストコロナ時代の自治体議会改革講義』		2,500	▲ 68,643	
8	2024年2月17日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第666号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 89,743	
9	2024年3月1日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1~3月分)(3人分)		25,740	▲ 115,483	
10	2024年3月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」第667号 5100枚 印刷代		21,100	▲ 136,583	
11	2024年2月28日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」No.115 2500枚 印刷代		31,900	▲ 168,483	
12	2024年3月27日	3	広報費	埼玉北オ一エ一機器株式会社	「一里塚」第59号 印刷代 15000部		99,440	▲ 267,923	
13	2024年3月27日	3	広報費	読売センター栗橋南部合同会社エアフオーク	「一里塚」第59号 新聞折込代 3400部		12,342	▲ 280,265	
14	2024年3月27日	3	広報費	株式会社HY	「一里塚」第59号 新聞折込代 1800部		6,534	▲ 286,799	
			合計			164,355	451,154	▲ 286,799	